
Z a r z ą d z e n i e  Nr 34/09 
Burmistrza Miasta Nieszawy 

z dnia 02.09.2009r. 
 

 
 
w sprawie powierzenia obowiązków dyrektora Przedszkola Samorządowego                        
w Nieszawie  
 
 
 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn.zm.) oraz art.4 pkt.2A ustawy z dnia 22 marca 1990r. 
o pracownikach samorządowych (Dz.U. 2001r. Nr 142 poz. 1593z późn. zm.) Burmistrz 
Miasta Nieszawy zarządza, co następuje:  
 
 
§1. Z dniem 2 września 2009r powierza się obowiązki Dyrektora Przedszkola 
Samorządowego w Nieszawie Pani Lidii Gralak do czasu powrotu Pani Aliny Leszczyńskiej  
z urlopu macierzyńskiego.  
 
§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


